

Sayın İlgili,

5 Aralık 2014 tarihinde Tarım Bakanlığı (Ankara) tarafından yapılan mevcut OTBİS (Organik Tarım Bilgi Sisteminde) yapılan yeni düzenlemeler ve yapılan bu yenilikler ile ilgili eğitim toplantısında tüm Kontrol ve Sertifikasyon Kuruluşlarına sunulan bilgileri sizlerle paylaşmak isteriz.

Bakanlık Tarım Reformu Genel Müdürlüğü nezdinde yürütülmekte olan Tarım Bilgi Sistemi (TBS) yazılım çalışmaları kapsamında OTBİS de TBS' ye entegre edilmiştir.

Mevcut OTBİS sisteminden farklı olarak yeni veritabanında;

- 1- Üreticilerin sadece ÇKS ve TİKAS'ta kayıtlı olan arazileri organik tarım faaliyeti kapsamına alınacaktır.

Yani, Projeye yeni girecek bir üretici öncelikle ilgili İl veya İlçe Tarım Müdürlüklerinden Çiftçi Kayıt Sistemine (ÇKS) kayıtlı olmak zorundadır. Üretici organik tarım faaliyeti yapacağı tüm arazileri ve bu araziler de bulunan tüm ürünleri doğru bir şekilde kayıt ettirmekle sorumludur. ÇKS' ye kayıt edilemeyen araziler için (tapusuz araziler, 2B arazileri gibi araziler) TİKAS'a tam ve eksiksiz biçimde kayıt ettirmekle sorumludur. Projeye dahil olacak yeni üreticiler için son bildirim tarihiniz 31.01.2015'dir.

Ayrıca daha öncede tarafımızdan da sizlerle paylaştığımız üretici sözleşmeleri için sözleşme tarihlerinin gün/ay/yıl olacak şekilde evrakta kayıt edilmesi zorunludur. (Bakanlıkta sözleşmeler için yaptığımız görüşmeler sırasında örnek olarak sözleşme dokümanlarınıza ekleyeceğimiz "İlgili Sözleşme 31/12/2014 tarihinde sona erer, sözleşme tarafları arasında herhangi bir anlaşmazlığın olmadığı durumlar da bu sözleşme geçerliliği devam eder" ibaresi olması çok önemlidir. Bu nedenle sözleşmelerin uzun süreli olmasında fayda vardır. Aksi takdirde kayıtların güncellenmesi gerekmektedir.

İkinci ve daha önemli bir durum ise şu anda projelerinizde devam eden üreticiler içindir. Yeni OTBİS, ÇKS ve TİKAS entegre olarak çalışmaktadır. Bu nedenle ÇKS ve TİKAS'ta kaydı olmayan araziler ve ürünler kayda alınmayacaktır.

Çünkü eski OTBİS'te bizler arazi ve ürün bilgilerini manuel olarak kontrollerimiz sonucu sisteme girebilirken yeni OTBİS' te arazi ve ürün bilgileri üretici tarafından kaydı yapılan ÇKS ve TİKAS üzerinden otomatik olarak gelecektir ve üzerinde herhangi bir değişiklik yapılamayacaktır. Yani yeni OTBİS sadece statü ve tahmini verim miktarı girişine izin vermektedir.

- 2- Üreticiler, Organik Tarım Desteği için sadece ÇKS'de kayıtlı olan arazideki üründen destek alabileceklerdir. 2014 Organik Tarım Desteği için 31/12/2014 tarihine kadar tüm üreticiler arazi ve ürün bilgilerini ÇKS ye kayıt ettirmek zorundadır. Bu kayıtlar mevcut üreticilerinizin tarafımızdan Yeni OTBİS'e kayıt edilmesinde kullanılacağı için sizlerin de konuya hakim ve üreticileri bilgilendirmelerinizin tam yapılması gerekmektedir. Aksi takdirde herhangi bir sebepten ÇKS veya TİKAS'ta bulunmayan araziler yeni OTBİS e kayıt edilemeyecek ve aynı şekilde ÇKS' de olmayan arazilerden destek alamayacaklardır.

- Yeni Organik Tarım Yönetmeliği ile ilgili çalışmalar sürmektedir ve 1-2 ay içinde yürürlüğe girecektir.

**BCS ÖKO GARANTIE ORGANİK TARIM SERTİFİKALANDIRMA HİZMETLERİ LTD.ŞTİ. (TR-OT-01)**

Adres:Kazım Dirik Mah. Gediz Cad. Kadri Dağüstü Apt. No:21 B Blok Daire:2, 35040 Bornova İzmir

Tel: 0232 339 05 81, Faks: 0232 339 05 91, E-posta: [info@bcs-oeko.com.tr](mailto:info@bcs-oeko.com.tr)



### Yeni OTBİS'in Avantajları

- ✓ Organik tarım faaliyetine başlamak isteyen bir üretici öncelikle ilgili İl veya İlçe tarımdan arazileri ve ürün deseni ile ilgili bilgilerini tam ve doğru şekilde sisteme kayıt ettirmek zorundadır. Yani bundan sonra tüm sorumluluk üreticinin kendisindedir.
- ✓ Yeni Otbis'te zaman zaman karşılaştığımız arazilerin çakışma durumu sistemden görülebilecek. Böylelikle ilgili düzeltmeler daha hızlı yapılabilecektir.
- ✓ ÇKS ve TİKAS a tam ve doğru yapılan kayıtlar sayesinde sistemde tüm bilgiler eksiksiz ekrana geleceğinden belge (tapu, kira sözleşmeleri vb. ) toplamaya gerek kalmayacaktır. Esas olan tek belge gün/ay/yıl olarak hazırlanmış ve süresiz olan üretici sözleşmesi olacaktır.
- ✓ Organik Tarım Desteğinden faydalanma aşamasında tüm bilgiler Bakanlık tarafından mevcut yeni Otbis'ten çekilecektir. Böylelikle uygunluk belgesi uygulaması ödemelerine ait tebliğde de göreceğiniz gibi yapılmayacaktır. Ekte ilgili tebliği görebilirsiniz.
- ✓ Bir üreticinin eğer var ise geçmiş kuruluşlardan yapılan yaptığı organik tarım faaliyetine dair tüm bilgiler (ayrılış nedeni, ceza geçmişi, dahil olduğu firma projesi ve Kontrol Kuruluşu vb.) sistemde kayıtlı olacak ve devir olduğu Kontrol ve Sertifikasyon Kuruluşu tarafından sistemden görülebilecektir.
- ✓ Yeni Otbis'te TBS kayıt bilgilerine erişim sayesinde üreticinin kullandığı ilaç, gübre, analiz vs. bilgilerine ulaşılacaktır.
- ✓ Tarım İl veya İlçeler tarafından yapılan ilgili Organik Tarım Birimlerinin yaptığı üretici kontrolleri sonucunda çıkan bilgiler de sistemde görülecektir.
- ✓ Tüm arazilerin Uydu Görüntüleri komşu parselleri ile birlikte sistemde görülecektir.

### Yeni Otbis Dezavantajları:

- ☒ ÇKS ve TİKAS'ta olmayan araziler Organik Tarım Faaliyeti kapsamına alınmayacaktır (Yapılacak yönetmelik revizyonunda ÇKS zorunlu hale gelirse).
- ☒ Otbis'te olmayan arazi ve ürün kayıtları veya değişiklikleri yapılamayacaktır. Tüm değişiklikler üretici tarafından İl veya İlçe Müdürlükleri'ne yaptırılmak zorundadır.
- ☒ ÇKS ve Tikas'tan gelen arazi ve ürün bilgilerinde o ürün için geçerli olan ekim/dikim ve Hasat tarihleri bilgileri mevcut olacaktır. Hasat Tarihleri her ürün için o bölgenin genel bilgileri baz alınarak hazırlanmaktadır. Söz konusu bir parsel için ilgili üründe (hasat tarihi geçmiş bir üründe) yeni Otbis'te hiçbir değişiklik yapılamayacaktır. Hasat tarihi geçmiş bir ürünün bulunduğu parsel Otbis'ten silinemeyecek, bu durumda üreticinin başka bir projeye geçişi söz konusu olur ise hasat tarihi geçen ürün kesinlikle başka bir proje ve KSK'ya taşınamayacaktır.

